
Hyžáková Tereza 

 

Od:  Hyžáková Tereza 

Odesláno: úterý 29. listopadu 2022 11:51 

Komu: 'Stavona Olomouc s.r.o.' 

Předmět:                                                 RE: Akceptace objednávky č. 22/013/00171 - Provedení výmalby a výměny koberců  

                                                       včetně dopravy a potřebného materiálu do kanceláří MF Záramí 88, Zlín (odb.17) 

Vážený pane Nápravníku,  

  

souhlasíme s prodloužením termínu dokončení díla do 30. 01. 2023.  

  

Minimální splatnost faktury je 21 dní od data doručení.  

Úhrada faktury bude provedena buď do 27. 12. 2022, nebo až po uvolnění finančních prostředků pro rok  

2023.  

  

S pozdravem  

Tereza Hyžáková  

  

oddělení Ekonomické a investiční | Economic and Inestment Unit odbor 

Hospodářská správa | Economic Administratrion Department  

MINISTERSTVO FINANCÍ | MINISTRY OF FINANCE  

Letenská 15, 118 00 Praha | Prague – Czech Republic  

Xxx xxx xxx xxx| xxx xxx xxx xxx 

  

 

From: Stavona Olomouc s.r.o. <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>   

Sent: Tuesday, November 29, 2022 11:38 AM  

To: Hyžáková Tereza <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>  

Subject: Re: Akceptace objednávky č. 22/013/00171 - Provedení výmalby a výměny koberců včetně dopravy a 

potřebného materiálu do kanceláří MF Záramí 88, Zlín (odb.17)  

  

Dobrý den, souhlasíme s Vaší objednávkou. Z důvodu dopravy koberce z Belgie a z důvodu nadcházejících 

svátků může dojít k problémům s dopravou. Prosím tímto o prodloužení termínu dokončení díla do 30.1 

2023.  

Děkuji za ochotu, pěkný den,  
   

S úctou  
 

Ivo Nápravník  

STAVONA Olomouc s.r.o.  

Chválkovická 218/52 
772 00 Olomouc 
tel.fax xxx xxx xxx xxx 
mobil  xxx xxx xxx xxx 
 

1 



2 
 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

www.stavonaolomouc.cz 
   

From: Hyžáková Tereza   
Sent: Friday, November 25, 2022 11:04 AM  
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.cz 

Cc: Kamenická Věra ; Spáčil Jan Mgr. ; Petrová Markéta Bc. 
Subject: Akceptace objednávky č. 22/013/00171 - Provedení výmalby a výměny koberců včetně dopravy a potřebného 
materiálu do kanceláří MF Záramí 88, Zlín (odb.17)  

 

   
Dobrý den,  

   

Ministerstvo financí s Vámi hodlá uzavřít objednávku č. 22/013/00171 – viz příloha.   

   

v souvislosti  se zněním zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, Vás žádáme  o sdělení:  

1. zda tuto objednávku akceptujete   

2. zda souhlasíte s jejím zveřejněním v plném rozsahu   

   

Svoje sdělení zašlete co nejdříve zpět na tento e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   

Děkuji.  

   

S pozdravem a přáním pěkného dne  

Tereza Hyžáková  

   

oddělení Ekonomické a investiční | Economic and Inestment Unit odbor 

Hospodářská správa | Economic Administratrion Department  

MINISTERSTVO FINANCÍ | MINISTRY OF FINANCE  

Letenská 15, 118 00 Praha | Prague – Czech Republic  

xxx xxx xxx xxx | xxx xxx xxx xxx  

      
 

Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter a vychází z podkladů, které byly odesílateli předány nebo zaslány v minulosti. Obsah této e-mailové zprávy, resp. 
jakékoliv případné právní jednání vyplývající z této e-mailové zprávy, se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 1740 občanského zákoníku, popř. potvrzení 
uzavření smluvního vztahu, není-li odesílatelem uvedeno výslovně jinak. Předmětná e-mailová korespondence slouží výhradně k podpoře výkonu agendy Ministerstva 
financí. V uvedené souvislosti může tato e-mailová zpráva obsahovat údaje, které jsou dotčeny Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). Tato e-mailová zpráva je určena pouze pro osobní a důvěrné užití určenými adresáty, tedy osobou (osobami), které (kterým) je obsahově určena. Nejste-
li osobou, které je tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že jakékoliv šíření či kopírování této e-mailové zprávy, či informace z ní, je zakázáno. Jestliže tuto e-mailovou 
zprávu obdržíte nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost odesílateli a odstraňte zprávu samotnou i všechny její přílohy ze svého systému.  


